bulla, que dicitur impetrata ab hoc sacro concilio per dominos promotores 

et procuratores fiscales hujus sacri concilii et sanctissimi domini nostri, 

incipiens „Ainonet nos assidua nostris incinnbens humeris“, directa domino 

archidiacono Metensi, preposito Bardewicensi et vicario Ylerdensi de data 

Basilee pridie idus novembris1 anno domini M°CCCCXL contra turbantes 

concilium et scribentes etc., habeatur pro nunc pro cassata revocata et 

infecta et quod deputentur domini Johannes Bachensteyn auditor etc. et 

Franciscus de Bossis advocatus, qui habeant inquirere de illis, qui expe- 

diverunt hujusmodi bullam, cum potestate puniendi eosdem, prout eis 

videbitur, et quod auditor camere det operam, ut domini promotores de 

cetero similia non faciant. 

Aa) die sabbati XVII. mensis decembris M°CCCC°XL° usque ad Hiem 

jovis IX. mensis februarii M0CCCC°XLI° ego Jacobus Huglini notarius 

sacri concilii absens fui a loco dicti sacri concilii nec interim interfui 

aliquibus actibus conciliaribus medio tempore factis. 

Congregacio. 

Die vero veneris X. dicti mensis februarii M°CCCC°XLI° in generali 

congregacione more et loco solitis tenta, ubi ego dictus Jacobus notarius 

interfui, presidebat in eadem reverendissimus dominus cardinalis Arela- 

tensis, assistentibus sibi reverendissimis dominis sancte Potenciane alias 

Dertusensi, trans Tiberim alias Vicensi, sancti Martini et sancti Sixti 

cardinalibus, archiepiscopo Florentino, Vercellensi, Montis Regalis, Ypor- 

rigiensi, Taurinensi episcopis, electo Segobricensi, abbatibus Sancti Michaelis, 

Chessanie et Sancti Eugendi, presentibus dominis Bernardo Freyre, Jo- 

hanne de Bachenstein, Andrea Haselman et vicedomino Magdeburgensi 

videlicet Henningo. 

Medio juramento fuit incorporatus unus solum, videlicet Michael 

Jacobi canonicus ecclesie Onolzpacensis. 

Deinde lecte fuerunt littere dominorum sancti Calixti cardinalis et 

aliorum suorum collegarum, oratorum sacri concilii et domini nostri pape 

existencium in Magtincia, per quas significabant se bene fuisse receptos 

et honoratos eciam cum propina per cives Maguntinewses et qualiter dieta 

ibidem assignata per dominum Romanorum regem sperabatur tenenda, 

ad quam petebant alios sibi collegas per sacrum concilium et dominum 

nostrum mitti. Et hee littere dirigebantur dicto domino nostro pape. 

a) am Bande Nota. 

1 12. November. 
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Item1 scripsit2 magister Dionisius Sabrevays de Parisius, qualiter